

BIP

Wyjaśnienie SIWZ -2

Dotyczy: **Zakup i dostawa sprzętu komputerowego, sprzętu audiowizualnego oraz pomocy dydaktycznych, w ramach projektu WND - POKL.09.01.02-32-106/12 pod nazwą: „Pewnym krokiem przekraczam próg mojej szkoły”, współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki**

Do zamawiającego w formie emaila wpłynęło zapytanie o treści:

Pytanie nr 1.

W części 3 - sprzęt audiowizualny, punkt 1.14 - projektor multimedialny, Zamawiający wyspecyfikował projektor krótkoogniskowy bez uchwyty. Tego typu urządzenia najczęściej montowane są na uchwycie ściennym nad obszarem przeznaczonym do wyświetlania obrazu. Jednocześnie zwracamy uwagę, że najlepsze możliwości (odległość od ekranu) daje uchwyt dedykowany przez producenta projektora. Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z projektorem uchwytów ściennych dedykowanych przez producenta projektora?

Odpowiedź: Tak dopuszczamy.

Pytanie nr 2.

W części 3 - sprzęt audiowizualny, punkt 1.15 - Radiomagnetofon, Zamawiający wyspecyfikował urządzenie, którego moc ciągła wynosi min. 2 x 3W. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, w którego specyfikacji producent podaje: Moc nominalna: 2 x 2.5W, moc muzyczna 2 x 4 W?

Odpowiedź: Nie dopuszcza

Pytanie nr 3.

W części 3 - sprzęt audiowizualny, punkt 1.15 - Radiomagnetofon, Zamawiający wyspecyfikował urządzenie, którego pasmo przenoszenia wynosi 20-20000 Hz. Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które podane pasmo przenoszenia posiada dla odtwarzacza CD, a dla magnetofonu pasmo 125 - 10000 Hz?

Odpowiedź: Nie dopuszcza